АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02/02/2015 № 276

Об отмене постановления администрации

Сосновоборского городского округа от 25.06.2013 № 1587

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области, администрация Сосновоборского городского

округа п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 25.06.2013 № 1587 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

субсидий на частичное возмещение арендаторам  затрат при оплате арендной платы за

земельные участки, находящиеся в государственной собственности до разграничения

государственной собственности на землю, предоставленные под строительство

многоквартирного жилья, индивидуального жилищного строительства».

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте  Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(КУМИ) Е.В.Бородина

2-62-79; СЕ